

# Změnový list č.1

Stavba:

**Oprava vstupu**

KSO:

Místo: Klementinum 190, 110 00 Praha 1

CC-CZ:

Datum: 16. 8. 2023

Zadavatel:

Národní knihovna České republiky

IČ:

00023221

DIČ:

Zhotovitel:

WIZYR s.r.o.

IČ:

01860798

DIČ:

CZ01860798

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Odpočty

Připočty

**Cena bez DPH**

DPH základní  
snížená

Základ daně

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

**Cena s DPH**

**v CZK**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

## Oprava vstupu

Místo: Klementinum 190, 110 00 Praha 1  
Zadavatel: Národní knihovna České republiky  
Zhotovitel: WIZYR s.r.o.

Datum: 16. 8. 2023  
Projektant:  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

D		HSV	Práce a dodávky HSV				
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				
1	K	622325252	Oprava vnější vápenné omítky s celoplošným přeštukováním členitosti 1 v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	5,000		
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				
2	K	978015341	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 20 do 30 %	m2	5,000		
D		997	Přesun sutě				
3	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	0,080		
4	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,080		
5	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,600		
VV			0,08*20		1,600		
6	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	0,080		
D		998	Přesun hmot				
7	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,088		
D		PSV	Práce a dodávky PSV				
D		767	Konstrukce zámečnické				
8	K	767211311	Montáž ochranného kovového našlapu na rampu	ks	1,000		
D		783	Dokončovací práce - nátěry				
9	K	783614551	Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	12,000		
10	K	783617671	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí přes DN 150 do DN 200 mm	m	12,000		

Stavba:

**Změna rozvodu vody a kanalizace**

KSO:

Místo: Klementinum 190, 110 00 Praha 1

CC-CZ:

Datum: 16. 8. 2023

Zadavatel:

Národní knihovna České republiky

IČ:

00023221

DIČ:

Zhotovitel:

WIZYR s.r.o.

IČ:

01860798

DIČ:

CZ01860798

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Odpočty

Připočty

**Cena bez DPH**

	Základ daně	Sazba daně
DPH základní		21,00%
DPH snížená		15,00%

**Cena s DPH**

**v CZK**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

## Změna rozvodu vody a kanalizace

Místo: Klementinum 190, 110 00 Praha 1  
Zadavatel: Národní knihovna České republiky  
Zhotovitel: WIZYR s.r.o.

Datum: 16. 8. 2023  
Projektant:  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

D	HSV		Práce a dodávky HSV				
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	K	34023.r	Zazdívká ryhy po provedení instalaci vč. začištění	mb	5,000		
2	K	34024.r	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	kpl	1,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				
3	K	97303.r	Vysekání stavajících kanalizace	m	5,000		
D	997		Přesun sutě				
4	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace	t	0,898		
5	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,898		
6	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	17,960		
VV			0,898*20		17,960		
7	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	0,898		
D	998		Přesun hmot				
8	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,044		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				
9	K	721140806	Demontáž potrubí litinové DN přes 100 do 200	m	5,000		
10	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110	m	5,000		
11	K	721176223R01	Potrubí KG svodné průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 125 (do sklepu pod socialním zařízením)	m	5,000		
12	K	969021113	Vybourání vnitřního litinového potrubí přes DN 100 do DN 200 (do sklepu pod socialním zařízením)	m	5,000		
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				
13	K	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 32x4,4 mm	m	6,000		
14	K	722179192	Příplatek k rozvodu vody z plastů za potrubí do D 32 mm do 15 svarů	soubor	1,000		
15	K	722181212	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN přes 22 do 32 mm	m	5,000		
16	K	722181242	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN přes 22 do 45 mm	m	6,000		
17	K	722220213	Koleno přechodové 90° PPR PN 20 D 32 x G 1" s kovovým vnitřním závitem	kus	2,000		
18	K	722230113	Ventil přímý G 1" s odvodněním a dvěma závity	kus	1,000		
19	K	722300022RA0	Vodovod z trub nových typů trouby z polypropylénu, tlaková řada PN 16, D 32 mm (od stoupačky k zásobníku)	m	5,000		
VV			Nové připojení v chodbě mimo rekonstruovaných prostor k bojleru				
VV			5		5,000		
20	M	MLT28654006R	koleno PPR; 90,0 °; PN 20; di = 32,0 mm; hladké; spoj svařovaný	m	2,000		
21	M	28654299R	DG přechodka PPR; závit vnější; kovový; SDR 6,0; PN 20; DN 32 mm; G 1"; spoj svařovaný	kus	3,000		
D	764		Konstrukce klempířské				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	764511415.r	Žlab hranatý z Pz plechu rš 600 mm (ve sklepě nad servery)	m	2,000		

## Změnový list č.3

Stavba:

**Změna elektroinstalace**

KSO:

Místo: Klementinum 190, 110 00 Praha 1

CC-CZ:

Datum: 16. 8. 2023

Zadavatel:

Národní knihovna České republiky

IČ:

00023221

DIČ:

Zhotovitel:

WIZYR s.r.o.

IČ:

01860798

DIČ:

CZ01860798

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Odpočty

Připočty

**Cena bez DPH**

	Základ daně	Sazba daně
DPH základní		21,00%
DPH snížená	0,00	15,00%

**Cena s DPH**

**v CZK**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

## Změna elektroinstalace

Místo: Klementinum 190, 110 00 Praha 1  
Zadavatel: Národní knihovna České republiky  
Zhotovitel: WIZYR s.r.o.

Datum: 16. 8. 2023  
Projektant:  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

D		HSV	Práce a dodávky HSV				
D		4	Vodorovné konstrukce				
1	K	46810.r	Pruraz pro ventilator	ks	1,000		
2	K	468101321	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v betonových podlahách a mazaninách hl přes 5 do 7 cm a š do 7 cm (přívod v podlaze od hlavního rozvaděče k podružnému)	m	5,000		
3	K	631312141.R	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách po montáži kabelu	mb	5,000		
D		997	Přesun sutě				
4	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	0,104		
5	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,104		
6	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,080		
VV			0,104*20		2,080		
7	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	0,104		
D		998	Přesun hmot				
8	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,025		
D		PSV	Práce a dodávky PSV				
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				
9	M	1298593	KABEL CYKFY-J 3X2,5 (nahrada - stiněny kabel)	m	100,000		
VV			Stiněny kabel				
VV			100		100,000		
10	M	1340930	KABEL 1-CYKFY-J 3X1,5 (nahrada - stiněny kabel)	m	100,000		
VV			Stiněny kabel				
VV			100		100,000		
11	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm <sup>2</sup> (odečet kabel obyčejny)	m	-100,000		
12	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm <sup>2</sup> (odečet kabel obyčejny)	m	-100,000		
D		751	Vzduchotechnika				
13	K	751111012	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného základního D přes 100 do 200 mm	kus	1,000		
14	M	42914103	ventilátor axiální potrubní skříň z plastu průtok 200m <sup>3</sup> /h IP44 25W D 125mm	kus	1,000		
D		776	Podlahy povlakové				
15	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně (předsíň - pro uložení kabelu do podlahy)	m <sup>2</sup>	7,410		
VV			1,9*3,9		7,410		